
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE 
 

Edital nº. 016/2024 -PPGSBio/Pós-Doc 

Boa Vista-RR, 21 de março de 2024. 
 

 

 

 
 

A Comissão de Seleção de Bolsista de Pós-Doutorado do Programa de Pós-graduação em 

Saúde e Biodiversidade (Portaria Nº 002/2024-PPGSBio), no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Tornar público o resultado Final do Processo Seletivo do PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE – PPGSBio, objeto do EDITAL Nº 

001/2024-Pós-Doc, conforme abaixo: 

Número de 

inscrição 
CPF 

Plano 

de 

trabalho 

Defesa oral Soma Classificação 

6133 615.325.252 -49 49,9 48,7 98,6 Classificado/aprovado 

6134 025.142.180 -55 46,0 48,0 94 Classificado 

6138 139.670.417 -51 40,4 0,0 40,4 Desclassificado 

 

 

Comissão de Seleção. 
 


